Vereadores e também aos setores da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete. 
Vigência: início em 18 de setembro de 2025 e término quando da conclusão de 
seu objeto, produzindo efeitos, inclusive, durante o prazo de garantia de cada 
item. Valor estimado: R$ 9.908,00 (nove mil, novecentos e oito reais). Dotação: 
4.4.90.52.00 – Equipamentos e material permanente. Fundamento legal: Lei nº 
14.133/2021.